1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 17 ZELMER SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 17 000034648

4.Numer KRS 1 17 0000026109

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 15 18360 UDZIAŁÓW PO 100 ZŁOTYCH NA ŁĄCZNĄ WARTOŚĆ 1.836.000,00 ZŁOTYCH
(JEDEN MILION OSIEMSET TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY)

15 17 24.018 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.401.800,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 17 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 17 - SIWEK 

2.Imiona 17 - JERZY KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

17 - 65010402512, ------